

**Wyjaśnienia treści
Specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

**„Dostawa oleju napędowego na potrzeby Zakładu Gospodarki Komunalnej w
Swarzędzu”**

Do siedziby zamawiającego wpłynęły „pytania” o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Zapytanie nr 1

W związku z zamieszczonymi w formularzu ofertowym dwoma różnymi datami, przyjętymi do obliczania ceny Oleju Napędowego oferty, proszę o skonkretyzowanie, na który dzień przyjąć cenę koncernu naftowego Orlen do skalkulowania ceny naszej oferty.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający koryguje oczywistą omyłkę pisarską w zapisie:

Netto: cena hurtowa oleju ORLEN netto z dnia 5 grudnia 2012 roku: zł

Prawidłową datą do zastosowania ceny hurtowej koncernu naftowego Orlen należy przyjąć datę wskazaną poniżej w druku oferty i w opisie przedmiotu zamówienia, czyli datę **02.12.2013r.**

Zapytanie nr 2

Jaką wartość wpisać w ofercie w pozycji słownie. Zgodnie z wyjaśnieniami *ma być to suma wartości z kolumny 6 Formularza ofertowego, taki formularz nie został dołączony do SIWZ lub nastąpiła pomyłka w opisie i w tej pozycji należy podać wartość zamówienia brutto wynikającą z iloczynu ceny brutto i ilości litrów paliwa będącego przedmiotem przetargu. Proszę o sprecyzowanie tej kwestii.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wykreśla z druku oferty zapis: *ma być to suma wartości z kolumny 6 Formularza ofertowego.

W rubryce „słownie” należy wpisać wartość brutto zamówienia wynikającą z iloczynu ceny brutto i 1000 litrów paliwa będącego przedmiotem zamówienia.

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego)